[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.12.2016

№ 188-р
	О признании утратившим силу распоряжения

главы города

от 04.05.2006 № 635-р                    «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов

в частном секторе»

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством:
1.Признать утратившим силу распоряжение главы города                        от 04.05.2006 № 635-р «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов в частном секторе».

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной                 сети «Интернет».
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента                       его размещения на официальном сайте администрации                        города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                                                               и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.09.2010.
Глава города

                   С.П.Дьяков